**[17] Parochia Possessionis Rekita<sup>398</sup>**

Filialem habet nullam. Ecclesiae Structura lignea in Statu bono, calice Stanneo  
Cum Simili Patena ac apparamentis ex Lana rubra Cum appertinentijs provisiva.  
Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem incolit nullum, verum in Taxatio Domo mediocrem  
proprijs Sumptibus ex[s]tructam habet, Cum horto adjuncto.  
Prata, agros ac alia id genus Parochialia Nulla.

Habet a Camera Salinaria annuatim 2 Centenarios Salis, pro quibus tamen juxta  
Institutionem Officij Salinary deponit 31 denar[ios], quemlibet hic Loci pretio  
a 2 florenis [et] 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt  
*florenos 3 denarios 35*

Lignationem Cum Communitate habet liberam, quam, uti et alia Necessaria  
ipsemet Sibi procurat.

Praeter hos nullos alios idealiter appositos exceptis industrialibus percipit  
proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 3 denarios 35*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		18
A Matrimonii Bened[ictione]		6			12
A Sepultura Majori		51			51
A Minori Sepultura		17			28
Totus itaq[ue] Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit					5

398 Rekettye, Реки́ти [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: -;  
CAT1792: Rekita (Óholyátin filiája), Verchovinai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rekita  
(Oblyászka filiája), Máramaros-Verchovinai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Jus Patronatus penes D[omi]no [!] Terrestres, quibus Solvit pro Fundo Parochus  
annuatim *florenos Rhenenses 3 denarios 24*

Indigeret pro sui Subsistentia commoda Fundo, pratis, agris ac alijs id genus  
adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum parochialem nullum habet, sed dominalem incol[i]t, a quo uti convenit  
aut taxam, aut rabotas annue praestat. Stolae Proventum, uti et alium nullum  
habet. Indigeret pro Sui Subsistentia ys, quibus et Parochus.

[140r]

**[18] Parochia Possessionis Hidegpatak<sup>399</sup>**

Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura lignea in Statu commodo existens,  
Calice Stanneo et patena Simili Cum Apparatibus duplicis ordinis ex lana Colorata  
provisa.

Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Parochialem fundum nullum habet, Sed Taxaticium incolit, in quo Domus proprijs  
Sumptibus erecta et hortus eidem annexus.

Prata, agros et alia id genus Parochialia nulla.

Habet annuatim a Camera Salinaria 2 Centenarios Salis, pro quibus tamen juxta  
Institutionem Officij Salinarj deponit 31 denarios, quemlibet hic Loci Pretio a  
2 florenis [et] 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt

*florenos 3 denarios 35*

Lignationem cum communitate habet liberam, quam, ut et alia necessaria ipsemet  
Sibi procurat.

Praeter hos nullos alios idealiter appositos exceptis industrialibus percipit  
Proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 3 denarios 35*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		48
A Matrimonij Benedictione		6			36
A Sepultura Majori		51		3	14
A Minori Sepultura		17		1	42
Totus itaque proventus cum [prae]missis accidentibus facit				9	55

399 Alsóhidegpatak, Нижній Студений [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás;  
CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Hidegpatak, Verchovinaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806:  
Hidegpatak v. Sztudeny, Máramaros-Verchovinaí esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Jus Patronatus vendicant Sibi Domini Terresteres, quibus annuatim pro fundo Parochus Solvit fl[orenos] Rh[enenses] 5 [et] denarios 51.  
Egeret pro Sui Subsistentia Congrua Fundo, pratis, agris ac alijs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem incolit nullum, sed Dominalem habet, a quo annue, uti Convenit aut Taxam, aut rabotas praestat.  
Stolae Proventum, uti et alium nullum percipit.  
Indigeret itaque ysdem pro Subsistentia sui, uti et Parochus.  
[140v]

**[19] Parochia Possessionis Izka<sup>400</sup>**

Filiales habet binas: Bodobovecz<sup>401</sup> et Filipecz,<sup>402</sup> in quibus Ecclesia lignea Calicibus Stanneis Cum Patenis Similibus et apparamentis unius ordinis ex tela tincta provisa.  
Structura Ecclesiae lignea in Statu bono existit, habet apparamenta duplicis ordinis ex materia lanea tincta.  
Proventus omnium nullus.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum habet, Sed Taxatitium incolit, in quo Domus proprÿs Sumptibus erecta et hortus Commodus.  
Prata, agros et alia id genus Parochialia nulla.  
Habet annue a Camera Salinaria 4 Centenarios Salis, pro quibus tamen juxta Institutionem Officÿ Salinary deponit 1 florenum Rh[enensem] [et] 2 denarios. Qvemlibet hic loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*  
Lignationem habet cum Communitate liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet Sibi procurat.  
Praeter hos idealiter appositos exceptis industrialibus nullos alios proventus h[abe]t.  
Quae omnia loci pretio praemissa aestimata faciunt *florenos 7 denarios 10*

---

400 Iszka, Изки [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Iszka, Verchovinai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Iszka, Máramaros-Verchovinai esp. ker.